СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2014 года                                                                              № 346/30
р.п. Гари

О ходе выполнения Межведомственной комплексной программы

 «Профилактика правонарушений на территории Гаринского округа на 2012-2013 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 41 от 31.01.2012 года»

Заслушав информацию Администрации Гаринского городского округа О ходе выполнения Межведомственной комплексной программы

 «Профилактика правонарушений на территории Гаринского округа на 2012-2013 годы», утвержденной Постановлением главы Гаринского городского округа № 41 от 31.01.2012 года», руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о выполнении   Межведомственной комплексной программы «Профилактика правонарушений на территории Гаринского округа на 2012-2013 годы» принять к сведению;
2. Отметить положительную работу участников программы в реализации организационных и практических мер в 2012-2013 годах, что позволило добиться стабильных результатов в противодействии преступности в Гаринском городском округе.
3. Рекомендовать участникам программы принять дополнительные меры по совершенствованию взаимодействия органов местного самоуправления с правоохранительными органами.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа;
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению правопорядку и правовому регулированию  Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                            А.Г.Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                       В.А.Ермилова